& Joannes Demeter confignatis literis Georgio Bizancty a

pratitulato Domino Epifcopo mifsis, quae funt:

Admodum Reverende Domine !

„ Ex quo nupernus Imaginis Pocsenfis fletus juxta

„ feriem peractae Inquifitionis verus omnino ita fe habens,

„ ac fupernaturalis inventus, ac per me, qua Ordinarium

,, confirmatus effet, eapropter in legitima mei abfentia duos

„ hodie £ gremio V. Capituli mei, videlicet Reverendifsi-

„ fflum Dominum Joannem Kifs, Lectorem, & Reveren-

„ difsimum Dominum Joannem Demeter, Cantorem Cathe-

„ dralis Ecclefiae meae Agrienfis, tanquam Plenipotentia-

„ rios meos Pocsinum, eum in finem exmitto: ut illi di-

„ ctam DEipara Imaginem pro publico Fidelium cultu ac

„ Veneratione libere in Domino exponere pofsint, ac va-

„ Caeteroquin fubalternis fuis, ac fpecialiter Ecclefiae Ima-

„ ginisque Pocsienfis Janitoribus, ac Servitoribus omnem

„ erga dictam Iconem pietatem, vigilantiam, cuftodiam-

„ que ferio committi
,

inculcari que velim, qui fum
,
&

„ maneo, ejusdem Dominationis Veftrae Admodum Reve-

„ rendae ,
Parens Addictifsimus Comes Gabriel Antonius
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„ Erdody, Epifcopus Agrienlis. Agrias, die 19. Septembris

„ 1715. Admodum Reverendo Domino Georgio Bizanczy,

,, Plebano Kallovienfi, nec non meo in fpiritualibus inter

„ Graeci Ritus Unitorum Clerum, & Populos Generali Vi-

„ cario. Kalloviae.

Demum Vicarius hic Georgius (qui etiam qua Religio-

fus nominatus Gennadius) Bizanczy ad Epifcopatum, ut

alias dictum Munkscsienfem promotus, aedem Sacram in

Pccs in locum praehabitae ligneae, e materialibus folidis

coepit confiruere propriis fumptibus, pietate erga DEiparse

Thaumaturgam Imaginem ductus, in eo femper omni co-

namine erat pientifsimus Praefui, ut hoc Opus coeptum

perficere , atque in vivis ad Ratum perfectum perducere

pollet: verum morte praeventus voti compos factus non eR,

quidem elevaverat tamen aedificium hoc ad altitudinem

notabilem, facta infuper, pro eo continuando, pr ovilione

pofsibili.

CAPUT XXIII.

T Tabebat Gennadius Epifcopus ex parte Ordinis Reli-
A giofos

, Communitatem Monafierii S. Nicolai confii-

tuentes prae caeteris memoria digniores
, P. P. Gregorium

Bulko
,
Leontium Starofzta ,

Sabbam Geralfzky , Procopium

Kovejcsak
,
& Gedeonem Pazin: Plenipotentialibus id Anno

1732. die 12. Augufti, pro parte Patris Gregorii Bulko datis

literis tefiantibus ; utpote per praeattactos Patres fubfcri-

X % ptis
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ptis hoc ordine: G. Gennadius Bizanczy
, Epifcopus Seba-